
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
08/oct./2019

Del 01/jul./2019 Al 30/sep./2019
12:40 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$20,027,519.03IMPUESTOS $4,662,799.23 $24,690,318.26 $2,332,139.99 $2,332,139.99 -2,330,659.24

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,719,744.00 $1,719,744.00 $0.00 $0.00 -1,719,744.00

$4,784,254.48DERECHOS $4,414,009.60 $9,198,264.08 $1,622,391.24 $1,622,391.24 -2,791,618.36

$3,589,259.17PRODUCTOS $4,585,984.00 $8,175,243.17 $1,902,631.63 $1,902,631.63 -2,683,352.37

$2,111,604.80APROVECHAMIENTOS $745,222.40 $2,856,827.20 $923,602.59 $923,602.59 178,380.19

$736.59INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $736.59 $736.59 $736.59 736.59

$37,454,273.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$172,155,097.20 $209,609,370.20 $69,780,568.77 $69,780,568.77 -102,374,528.43

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$14,101,900.80 $14,101,900.80 $0.00 $0.00 -14,101,900.80

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$67,967,647.07         Total $202,384,757.23 $270,352,404.30 $76,562,070.81 $76,562,070.81 -125,822,686.42

         Ingresos Excedentes -125,822,686.42

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,662,799.23 $24,690,318.26 $2,332,139.99 $2,332,139.99 -2,330,659.24$20,027,519.03

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,719,744.00 $1,719,744.00 $0.00 $0.00 -1,719,744.00$0.00

DERECHOS $4,414,009.60 $9,198,264.08 $1,622,391.24 $1,622,391.24 -2,791,618.36$4,784,254.48

PRODUCTOS $4,585,984.00 $8,175,243.17 $1,902,631.63 $1,902,631.63 -2,683,352.37$3,589,259.17

APROVECHAMIENTOS $745,222.40 $2,856,827.20 $923,602.59 $923,602.59 178,380.19$2,111,604.80

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$172,155,097.20 $209,609,370.20 $69,780,568.77 $69,780,568.77 -102,374,528.43$37,454,273.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$14,101,900.80 $14,101,900.80 $0.00 $0.00 -14,101,900.80$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$736.5970 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $736.59 $736.59 $736.59 736.59

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$67,967,647.07         Total $202,384,757.23 $270,352,404.30 $76,562,070.81 $76,562,070.81 -125,822,686.42

         Ingresos Excedentes -125,822,686.42
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